16 チャンネル、12 ビット
電圧出力 denseDAC
データシート AD5767
Rev. 0
アナログ・デバイセズ社は、提供する情報が正確で信頼できるものであることを期していますが、その情報の利用に関して、あるいは利用によって
生じる第三者の特許やその他の権利の侵害に関して一切の責任を負いません。また、アナログ・デバイセズ社の特許または特許の権利の使用を明示
的または暗示的に許諾するものでもありません。仕様は、予告なく変更される場合があります。本紙記載の商標および登録商標は、それぞれの所有
者の財産です。※日本語版資料は REVISION が古い場合があります。最新の内容については、英語版をご参照ください。

RESET
SYNC
NOTES
1. DNC = DO NOT CONNECT. DO NOT CONNECT TO THESE PINS.
2. NIC = NO INTERNAL CONNECTION. THESE PINS SHOULD BE
ROUTED TO THERMAL VIAS ON THE PCB TO AID WITH HEAT
DISSIPATION. THESE SHOULD BE CONNECTED TO GROUND. 15
14
5-
00
5
データシート AD5767
Rev. 0    － 11/31 －
ピン番号 記号 説明
G6 VOUT9 DAC 9 からのアナログ出力電圧。
G5 VOUT10 DAC 10 からのアナログ出力電圧。
G4 VOUT11 DAC 11 からのアナログ出力電圧。
F4 VOUT12 DAC 12 からのアナログ出力電圧。
G3 VOUT13 DAC 13 からのアナログ出力電圧。
G2 VOUT14 DAC 14 からのアナログ出力電圧。
F3 VOUT15 DAC 15 からのアナログ出力電圧。
電源とリファレンス入力
F2 VREF  リファレンス入力電圧。仕様規定されている性能では、VREFIN = 2.5 V。
C6 VLOGIC  デジタル電源。
B1 AVCC 電源入力。AD5767 は 2.97 V ～ 5.5 V で動作します。AVCC は、10 µF のコンデンサと 0.1 µF のコンデン